BENI IMMOBILI COMUNE DI USSASSAI - COD. FISC. 00160240917

Id Bene Natura del
2186480 TERRENO
2186479 TERRENO
2186478 TERRENO
2186477 TERRENO
2186476 TERRENO
2186475 TERRENO
2186474 TERRENO
2186473 TERRENO
2186472 TERRENO
2186471 TERRENO
2186470 TERRENO
2186469 TERRENO
2186468 TERRENO
2186467 TERRENO
2186466 TERRENO
2186464 TERRENO
2186463 TERRENO
2186462 TERRENO
2148902 TERRENO
2148901 TERRENO
2148899 TERRENO
2148898 TERRENO
2148897 TERRENO
2148896 TERRENO
2148895 TERRENO
2148894 TERRENO
2148893 TERRENO
2148892 TERRENO
2148891 TERRENO
2148890 TERRENO
2148889 TERRENO
2148888 TERRENO
2148887 TERRENO
2148886 TERRENO
2148885 TERRENO

Foglio
(3]
[23]
[23]
[23]
[14]
[21]
[21]
[20]
[20]
[11]
[11]
(3]
[14]
[23]
[21]
[25]
[13]
[12]
(6]
[6]
[10]
[1]
(1]
[1]
(1]
[6]
(6]
[6]
(3]
(3]
(3]
(3]
(3]
[2]
[19]

Particella N Indirizzo

(2]
[97]
(80]
(98]
(81]
[277]
[201]
(10]
(1]
(55]
[46]
(1]
[79]
(9]
[267]
[358]
(23]
(24]
(6]
(32]
(1]
(9]
(8]
(6]
(5]
3]
(2]
(1]
(6]
(5]
(30]
[21]
[20]
(13]
(26]

LOCALITA' NIALA

LOCALITA' SU VENARBU
LOCALITA' SU VENARBU
LOCALITA' SU VENARBU
LOCALITA'S. GEROLAMO
LOCALITA' SCALA 'E SA FURCA
LOCALITA' SA PRANEDDA
LOCALITA' SU SAMUCCU
LOCALITA' GUTTURU AIRI
LOCALITA' SU FENUGU - BAU SU ANTI
LOCALITA' SU FENUGU-BAU SU ANTI
LOCALITA' SU TUVU NIEDDU
LOCALITA'S. GEROLAMO
LOCALITA' ISDERS!'

LOCALITA' IONI

VIA DON BOSCO

LOCALITA' M. SERAFINU
LOCALITA' TACQUISARA
LOCALITA' SCALA 'E SA MATTA
LOCALITA' SCALA 'E SA MATTA
LOCALITA' SCALA 'E SA MATTA
LOCALITA' LEPRECEI
LOCALITA' ARGIOLA GIUANNI
LOCALITA' SA GINESTRA
LOCALITA' SA GINESTRA
LOCALITA'SCALA 'E SA MATTA
SCALA 'E SA MATTA

LOCALITA' TACQUADDAI
LOCALITA' TRULU

LOCALITA' SELIONI

LOCALITA' GENNEGODI
LOCALITA' MISSIDDAI
LOCALITA' MONTARBU
LOCALITA' NIALA

LOCALITA' SA MATTA 'E S'ALINU

Denominazione del Bene
PASCOLO CESPUGLIATO

ECOCENTRO RACCOLTA RIFIUTI

ECOCENTRO COMUNALE

ECOCENTRO RACCOLTA RIFIUTI
AREA DI RISPETTO MONUMENTO

PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO
BOSCO ALTO
BOSCO ALTO
PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO
BOSCO ALTO

AREA RISPETTO CHIESA CAMPESTR

INCOLTO PRODUTTIVO
AREA AECHEOLOGICA
DEPOSITO ACQUIFERO
PASCOLO CESPUGLIATO
ORTO IRRIGUO

BOSCO ALTO

INCOLTO PRODUTTIVO
PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO

PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO

PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO

INCOLTO PRODUTTIVO
BOSCO ALTO

PASCOLO CESPUGLIATO
PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO

BOSCO ALTO

INCOLTO PRODUTTIVO
BOSCO ALTO

PASCOLO CESPUGLIATO

Superficie (mq)

126.175
10.520
15.000
11.705
10.061

7.265

108.785

405.605

273.515
14.775
10.545

152.160

4.050
47.640
16.455

30

600.500

3.480
78.420
61.770
30.745

739.960

618.275
56.815
30.765
54.065

2.037.765
60.075
183.725
2.056.175
28.615

129.550

427.010
46.800
24.385

Valore di Mercato de Titolo Proprieta

27.822 Proprieta
2.320 Proprieta
3.308 Proprieta
2.581 Proprieta
2.218 Proprieta

610 Proprieta
51.266 Proprieta
191.162 Proprieta
128.908 Proprieta
3.258 Proprieta
4,970 Proprieta
71.713 Proprieta
893 Proprieta
8.120 Proprieta
5.604 Proprieta
500 Proprieta
132.410 Proprieta
4.162 Proprieta

36.959 Proprieta
9.809 Proprieta
6.779 Proprieta

348.715 Proprieta
136.330 Proprieta

26.777 Proprieta
6.784 Proprieta

25.481 Proprieta

323.597 Proprieta
28.313 Proprieta
40.511 Proprieta

453.387 Proprieta

13.486 Proprieta

61.057 Proprieta

67.809 Proprieta

22.057 Proprieta
5.377 Proprieta



2148879 TERRENO [13]
2148877 TERRENO [1]
2148876 TERRENO [1]
2148875 TERRENO [1]
2148900 TERRENO [13]
752193 FABBRICAT [17]
752192 FABBRICAT [25]
752191 FABBRICAT [21]
752190 FABBRICAT [25]
752189 FABBRICAT [25]
752188 FABBRICAT [21]
752187 FABBRICAT [25]
752186 FABBRICAT [3]
752185 FABBRICAT [25]
752184 FABBRICAT [25]
752183 FABBRICAT [25]
752182 FABBRICAT [14]
752181 FABBRICAT [25]
752180 FABBRICAT [25]
752179 FABBRICAT [25]
752178 FABBRICAT [25]
752177 FABBRICAT [25]
752176 FABBRICAT [25]

[25]
(7]

(4]

(3]
(14]
[182]
[1013]
(566]
[1516]
[482]
[567]
[1881]
(41]
[1518]
[1505]
[1684]
[218]
[1535]
[1503]
[1514]
[1534]
[33]
[1513]

LOCALITA' SILIGILADA
LOCALITA' SA GINESTRA
LOCALITA' SU LIURU
LOCALITA' SERRA S'ARMIDDA
LOCALITA' COMIDAI
LOCALITA' GENNARCU
Via Nazionale

Via Europa

VIA TORRES

VIA NAZIONALE

VIA SA TANCA

VIA DELLA SAPIENZA
LOCALITA' NIALA
LOCALITA' SERR'ERUGI
LOCALITA' SA MELA 'E NANNAU
Via Roma

LOCALITA'S. GEROLAMO
VIA TORRES

LOCALITA' BAU ERICCI
VIA DELLA SAPIENZA

Via Don Giovanni Bosco
Localita' Monte Serafinu
LOCALITA' BAU S'ALESSI

PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO

PASCOLO CESPUGLIATO
BOSCO ALTO

BOSCO ALTO

SPOGLIATOIO GENNARCU
SCUOLE ELEMENTARI VECCHIE
SCUOLA MATERNA-ELEMENTARE-!
SPOGLIATOIO COBINGIU
UFFICI MUNICIPALI

PALESTRA SCOLASTICA
MUSEO ETNOGRAFICO
PUNTO RISTORO

DEPOSITO ACQUIFERO
DEPOSITO ACQUIFERO
MUSEO ETNOGRAFICO
POSADA DE IS OBRERIS
MAGAZZINI COMUNALI
DEPOSITO ACQUIFERO
MUSEO ETNOGRAFICO
SCUOLA MATERNA VECCHIA
STRUTTURA RICETTIVA POLIVALEN
DEPOSITO/UFFICI

165.400
25.765
557.030
390.185
713.045
289

884

976

182

450

532

179

245

50

15

179

104

124

49

185

495

588

45

36.471 Proprieta
12.143 Proprieta
122.819 Proprieta
183.894 Proprieta
336.058 Proprieta
1.100.000 Proprieta
279.736 Proprieta
327.078 Proprieta
61.740 Proprieta
118.028 Proprieta
327.078 Proprieta
38.393 Proprieta
46.320 Proprieta
0 Proprieta

0 Proprieta
51.191 Proprieta
25.134 Proprieta
460.000 Proprieta
0 Proprieta
39.081 Proprieta
165.694 Proprieta
530.250 Proprieta
18.060 Proprieta



